

Ailahtelevan alun jälkeen vahvaa peliä

Kulho kohtaa Kuusankosken

Ensi lauantaina Kulhon Kunnon Suomi-sarjan pesäpalljoukkue kohtaa kotikentällään Kuusankosken, jolle se aiemmin vieraisissa hävisi selkein numeroin.

Viime otteluissaan, ja varsinkin kotikentällään Kulho on kuitenkin pelannut sen verran vahvasti, että konkari-pelaaja Petteri Lukkarinen uskoo pelin sujuvan isäntien määräämään tahtiin.

Olihan se pyöritystä, hyvä että kuski sentään osasi ajaa meidät sieltä kotiin, naureksii Lukkarinen alkukesän kohtaamista.

Asetelma on nyt kokonaan toinen, Kulho Suomi-sarjan kuudes ja Kuusankoski viides. Pelijä on jäljellä kolme ja molemmilla on vielä pieni mahdollisuus nousta sarjan neljän parhaan joukkoon karsimaan I-sarjapaikasta, samoin kuin mahdollisuus kompastua viimeiselle jaossa olevalle putoamiskarsijan paikalle, niin ristiin ovat sarjapelit menneet.

Lukkarinen luottaa myös kotikenttätuun.

— Kulhon kenttä ei ole niin

avara kuin kentät muualla, metsä heti vieressä. Täällä ei tehdä enempää kuin 1-2 juoksua kerralla.

Vauhtia vuoristoradalta

Nuori, keski-ikänsä kaksikymppinen joukkue aloitti sarjan vuoristorata-tyylillä, kuvaili Lukkarinen.

— Toisena päivänä pelattiin hyvin, seuraavana häviettiin selvin numeroin. Varmaan pelaajien nuoruudesta johtui, etteivät he kertoneet omia mielipiteitään esimerkiksi siitä, millaisia lyönnejä pitäisi lyödä, vaan odottivat että pelinjohtaja ne päättää. No, tästä puhuttiin, ja muutos tapahtui mielestäni tuossa sarjatauon aikana. Nyt viimeiset kolme peliä pelimme on ollut vahvaa, viimeksi voitimme sarjakakkosen ja perään sarjajohtajan Kiteellä.

Varsinkin Kulhon ulkopeli on ollut vahvaa. Joukkueen lukkarit, heinäkuussa armeijaan mennyt Samu Parkkinen ja hänen tilalleen tullut Teemu Airaksinen, ovat Lukkarisen mukana osoittaneet olevansa sarjan

kärkikastia. Ailahtelevaisuuden kaikottuakin on sisäpelissä silti

ollut ongelmia kotiutuslyöntien kanssa.

sivulta 11

Varmuutta oikeisiin on tullut varmasti myös konkaripelaajien, kuten Hannu Ratilaisen ja Lukkarisen itsensä paluun myötä.

Kyläseurasta farmiksi

NHL-jääkiekosta tuttu farmiseurasysteemi on arkipäivää myös pesäpallossa. Tällaisen sopimuksen ovat tehneet myös Kulhon Kunto ja korkeammalla sarjatasolla eli ykkösessä pelaava Joensuun Maila.

— Hyvä puoli sopimuksessa on se, että näin saamme varsin nuoren porukan. Tosiasiaan on, että jos sopimusta ei olisi, ei Kulho pelaisi Suomi-sarjassa. Nykyisessä joukkueessa taitaa olla vain kolme ”oman kylän poikaa”. Huonoa on tietysti se, että isäntäseura voi napata par-

haita pelaajia kesken kauden omaan joukkueeseensa, miettii Lukkarinen.

Valmennuksellisesti ja pelinjohtajan kannalta farmijoukkueen ja ”kyläjoukkueen” välillä ei ole eroa, Lukkarinen uskoo.

— Näin on ehkä kuitenkin mukavampi, joukkue on nuorekas ja pelipaikoista syntyy kilpailua, toisin kuin ehkä ennen. Seuraorganisaatioiden yhdistämistä ei tunnu olevan suunnitella.

Tulevan talven aikana on kuitenkin neuvotteitava siitä, miten markkoja pyöräisi myös isäntäseurasta tänne päin, nythän me olemme hankkineet itse koko joukkueen budjetin, miettii Lukkarinen.

— Sellainen päätös on porukalla tehty, että Kulhon Kunto jatkaa. Onhan meillä jo sen verran pitkät perineet, vakuuttaa Lukkarinen.